
ESCUELA DE DANZA DE PLASENCIA

FECHA Y HORA DE LAS PRUEBAS DE ACCESO

Grupo 1: DÍA 19 DE JUNIO A LAS 17 HORAS

N.º ID           
de NOMBRE Y APELLIDOS INSCRIPCIÓN MODALIDAD
lista
1      GUTIÉRREZ FLORES, IRENE 3 clásica
2      NIEVES MÁRQUEZ, ABRIL 8 clásica
3      DÍAZ GIL, CANDELA            10 clásica
4      GARCÍA BLANCO, GISELA            11 clásica
5      APARICIO RUBIO, VEGA 13 clásica
6      ANDRADE LÓPEZ, VEGA 15 clásica

           17 clásica
19 clásica
20 clásica

           26 clásica

7     GRAGERA SIERRA, RAQUEL
8     BRAVO MANGAS, BLANCA
9     BRAVO MANGAS, EMMA
10   RUBIO MARTÍN, RAQUEL
11   ABRIL GIL GARCÍA-GIL

Grupo 2: DÍA 19 DE JUNIO A LAS 18,15 HORAS
N.º ID           
de INSCRIPCIÓN MODALIDAD
lista
1 4
2 5
3 6
4 12
5 18
6 23
7 27
8 28
9 30

31

clásica 
clásica 
clásica 
clásica 
clásica 
clásica 
clásica 
clásica 
clásica 
clásica
clásica
clásica
contemporánea
contemporánea
contemporánea
contemporánea

10 
11 
12 
13 
14 
15
16
17

NOMBRE Y APELLIDOS

RODRÍGUEZ MONTERO, ELISA 
FUENTES BOTTER, ÁNGELES 
CLEMENTE JIMÉNEZ, ARIADNA 
OLMEDO BRITEZ, GISSELA BEATRIZ 
GUARDADO SÁNCHEZ, NAHIA 
DURÁN PAZOS, AMELIE
PANIAGUA HERNÁNDEZ, JANA 
DURÁN GARCÍA, EMILY JASMIN 
CALLE PÉREZ, GUILLERMO 
GRANDE GÓMEZ, SHAILA
DONAIRE HERNÁNDEZ, SIRA Mª
IRIS ALONSO MUÑOZ
DOMÍNGUEZ SOLANO, SOFÍA 
COSTUMERO SÁNCHEZ, ALEJANDRO 
VALVERDE CALZADO, VERA FLOR 
CLEMENTE MARTÍN, MARCOS 
SÁNCHEZ RODAS, MARTA ESTHER

32
33

24-25 
9 

16 
14 
29 contemporánea

           34




